PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВИННИПЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 февраля 2023 года                                                                                       № 43
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Винницкое сельское поселение» от 14.12.2022 № 221 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от  27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования «Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от  27 апреля  2011 года  №  55 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»,  постановлением Администрации муниципального образования «Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от  10 сентября  2012 года №  104 «О внесении изменений в постановление главы администрации МО Винницкое сельское поселение» № 55 от 27.04.2011 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»  в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие действующему законодательству, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации муниципального образования «Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 14 декабря 2022 года № 221 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое» внести следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое»;
1.2. Пунк 1. постановления изложить в новой редакции: «Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое»;

1.3. В приложении к постановлению наименование муниципальной услуги изложить в новой редакции «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое»;

1) пункт 1.1 раздела 1. приложения изложить в новой редакции «Настоящий административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое» (далее – Административный регламент, муниципальная услуга) определяет порядок, стандарт и сроки предоставления муниципальной услуги;
2) пункт 2.1. раздела 2. изложить в новой редакции «Полное наименование муниципальной услуги: «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое».

Сокращенное наименование: «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое».

3) в пункте 2.6. раздела 2 подпункт 3) исключить; подпункты 4), 5), 6), 7) и 8) считать соответственно подпунктами 3), 4), 5), 6) и 7).

1.4. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации.

1.5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава администрации                                                                        А.А. Каляшова